
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 29/04/2016 109.441,99$     $  109.441,99 

Caja Chica Saldo al 30/04/2016 2.182,57$          $  111.624,56 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $     98.622,05  $  210.246,61 

Ingresos Alquiler SEDE  $        2.700,00  $  212.946,61 

Ingresos Alquiler CAMPING  $           400,00  $  213.346,61 

Otros Ingresos CAMPING  $           200,00  $  213.546,61 

Cobro x Servicios 3ros. a Afiliados  $        1.655,50  $  215.202,11 

Recupero Gastos Administrativos  $             19,44  $  215.221,55 

Reintegro Gastos Legalizaciones  $        2.180,00  $  217.401,55 

Gastos Mantenimiento SEDE  $       2.046,97 2.046,97$                  

Papelería e Insumos de Computacion  $       1.034,00 3.080,97$                  

Gastos Bancarios  $          417,80 3.498,77$                  

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $       1.294,41 4.793,18$                  

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $       5.565,20 10.358,38$                

Servicios Internet y Cable  $          771,00 11.129,38$                

Servicio ALARMA  $          320,00 11.449,38$                

Energia Electrica SEDE  $       1.760,78 13.210,16$                

Tasa Servicio SANITARIO - SEDE -  $          273,30 13.483,46$                

Teléfono y Telefonía Celular  $          446,48 13.929,94$                

AADI-CAPIF  $       3.200,00 17.129,94$                

Franqueo y Encomiendas  $          495,00 17.624,94$                

Retenciones SIRCREB-II.BB.  $          798,78 18.423,72$                

Equipamiento Cocinas, Heladeras, Freezers, etc.  $       3.499,00 21.922,72$                

Remuneraciones SEDE - 04/2016  $       5.775,00 27.697,72$                

Cargas Sociales SEDE - 04/2016  $       3.595,68 31.293,40$                

GAS - SEDE  $          211,88 31.505,28$                

Anticipo Construcción Cerco Perimetral  $       2.700,00 34.205,28$                

Remuneraciones CAMPING - 04/2016  $    16.740,00 50.945,28$                

Cargas Sociales CAMPING - 04/2016  $       9.128,63 60.073,91$                
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Tasa Servicio Sanitario - CAMPING  $          161,20 60.235,11$                

Energia Electrica CAMPING  $       4.401,19 64.636,30$                

Gasto Mantenimiento CAMPING  $       1.293,80 65.930,10$                

Seguros CAMPING  $       1.854,00 67.784,10$                

Donaciones y Contribuciones (Alcohol en GEL)  $       1.326,00 69.110,10$                

Subsidio por Nacimiento  $    10.400,00 79.510,10$                

Gastos Eventos y Homenajes (Dia Empleado Impositivo)  $    39.734,66 119.244,76$              

Seguros Afiliados  $       1.213,97 120.458,73$              

Servicios de Terceros a Afiliados  $          131,37 120.590,10$              

Ajuste x Redondeo 120.590,10$              

Totales 120.590,10$              

Banco Frances c/c Saldo al 31/05/2016 90.233,14$      

Cheque Pendiente de Cobro N° 621884 -1.326,00$       

Cheque Pendiente de Cobro 03/2016 N° 621872 5.909,00$         

Caja Saldo al 31/05/2016 1.995,31$         

96.811,45$      Saldo consolidado al 31/05/2016
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